
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: Diferenciace výuky ve školních vzdělávacích programech s ohledem na  1. st. ZŠ
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Svobodová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství pro základní školy

Vedoucí / školitel: PhDr. Helena Hejlová, PhD.
Oponent(i): PhDr. Anna Tomková, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Helena Hejlová, PhD
Členové komise: Mgr. Tereza Krčmářová, Ph.D.

Mgr. Marie Bártová

Datum obhajoby: 22.5.2012

Průběh obhajoby: : Diplomantka představila strukturu a výsledky své práce. Na některé z podnětů 
z obou posudků reagovala již při prezentaci. Odpovědi na otázky položené v diskusi byly ve většině 
uspokojivé.

Diskuse:
Rizika způsobů diferenciace u zkoumaných škol.
Kritéria pozorování diferenciace v pozorované hodině.
Typické a zvláštní jevy v problematice diferenciace ve sledovaných školách.
Problém, který byl řešen v souvislosti s řešením tématu diplomové práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	DIPLOMOVÉ PRÁCE




